
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 16 
soutěžní ročník 2017 - 2018 

 
V dohrávce 14. kola patřila úvodní a závěrečná pasáž zápasu domácímu Radotínu, střední část 
naopak Meteoru B. SC Radotín však splnil úlohu favorita, vyhrál a upevnil si vedení v divizní tabulce.                   
              

V souboji dvou týmů z opačných pólů tabulky hostila Sparta Praha hráče Sokola Vršovice. Velmi 
vyrovnané utkání (na body 3:3, na dráhy 6:6) získali pro sebe domácí hráči, když hostům chybělo 
k veselejšímu závěrečnému účtování 17 kuželek.       
 

Sokol Brandýs n.L. připravily o lepší výsledek na Unionu dva těsně prohrané duely (o 5 a 4 kuželky). 
Lepším výsledkem je myšleno lepší skóre, protože k bodovému zisku bylo daleko. Domácí hráči hráli 
dobře, a když vedli 4:0 o 188 kuželek, bylo jasné, že poslední nához na jejich výhře nic nezmění.      
 

SC Radotín, po svém druhém nejlepším domácím výkonu (2572), přehrál dost výrazným rozdílem 
Kosmonosy B. Hosté zahráli tři dobrá čísla (nad 420), ale jen jednou byli odměněni bodem. Pochvalu 
zaslouží domácí hráči – všichni výkon v červených číslech a dvakrát dokonce nad 450 kuželek.       
 

Důležité utkání se hrálo na Žižkově, kde místní Slavoj B hostil hráče Vlašimi. Domácí se dostali do 
vedení 3:1 a +55 a navíc do posledního náhozu nasadili interligovou posilu, která sice nebodovala, 
ale celkové vítězství zůstalo doma a Slavoj B tak odsouvá k sestupovým vodám hosty z Vlašimi.       
 

K šestému pokusu Benešova B o první bodový zisk na vlastní kuželně přijela Slavia Praha. A když 
hosté vedli 3:1 o 54, tak to opět moc radostně nevypadalo. Poslední nához však hostům nevyšel, 
prohráli oba duely v součtu o 122 kuželek a Sokol Benešov B se mohl radovat z první výhry doma.        
 

AŠ Mladá Boleslav sehrála s Meteorem Praha B vcelku vyrovnané utkání. Po čtyřech hráčích ještě 
prohrávala 1:3 o 67 kuželek, jenže pak přišel velký obrat. Pátý hráč domácích ztrátu smazal a ten 
poslední dokonal obrat v utkání. Autoškoda tak přeskočila svého soupeře v divizní tabulce.                  
 

Zápas Neratovice - Kutná Hora C skončil výhrou hostů. Domácí sice před poslední hrou vedli 3:2, ale 
hosté měli více kuželek. Poslední duel skončil remízou na 427, takže se mohli radovat Kutnohorští.      
 

 

Výsledkový servis 
SC Radotín -  SK Meteor Praha B 6:2 2505-2462 (5:7) 23.01. 

TJ ůŠ Mladá Boleslav -  SK Meteor Praha B 5:3 2397-2347 (6:6) 02.02. 

TJ Neratovice -  TJ Sparta Kutná Hora C 3,5:4,5 2386-2412 (5:7) 02.02. 

SC Radotín -  KK Kosmonosy B 7:1 2572-2398 (9:3) 01.02. 

PSK Union Praha -  TJ Sokol Brandýs nad Labem 7:1 2468-2320 (8:4) 01.02. 

AC Sparta Praha -  TJ Sokol Praha-Vršovice 5:3 2535-2518 (6:6) 29.01. 

KK Slavoj Praha B -  KK Vlašim 6:2 2645-2584 (8:4) 02.02. 

TJ Sokol Benešov B -  KK Slavia Praha 5:3 2659-2591 (7:5) 02.02. 

 Tabulka: 
 1. SC Radotín  16 12 2 2 87,0:41,0 107,5:84,5 2541 26 
 2. TJ Sokol Praha-Vršovice  16 11 0 5 80,5:47,5 117,5:74,5 2521 22 
 3. PSK Union Praha  16 11 0 5 70,5:57,5 102,5:89,5 2480 22 
 4. TJ Sparta Kutná Hora C 16 9 1 6 68,0:60,0 99,5:92,5 2541 19 
 5. TJ AŠ Mladá Boleslav  16 9 0 7 68,0:60,0 89,0:103,0 2504 18 
 6. SK Meteor Praha B 16 8 1 7 69,0:59,0 102,5:89,5 2462 17 
 7. KK Kosmonosy B 16 7 1 8 63,5:64,5 92,5:99,5 2479 15 
 8. TJ Neratovice  16 7 0 9 60,0:68,0 93,0:99,0 2504 14 
 9. TJ Sokol Brandýs nad Labem  16 7 0 9 57,0:71,0 92,5:99,5 2477 14 
 10. KK Slavoj Praha B 16 6 1 9 58,0:70,0 96,0:96,0 2499 13 
 11. KK Vlašim  16 6 1 9 57,5:70,5 90,0:102,0 2453 13 
 12. KK Slavia Praha  16 6 0 10 57,5:70,5 88,0:104,0 2500 12 
 13. AC Sparta Praha  16 5 1 10 50,0:78,0 92,5:99,5 2498 11 
 14. TJ Sokol Benešov B 16 4 0 12 49,5:78,5 81,0:111,0 2464 8 



 2 

Dohrávka 14. kola 
 

 SC Radotín 2505 6:2 2462 SK Meteor Praha B 

   (5:7) 

 DVOTÁK Pavel 420 1:1 387 STEINDL Ivo 
 DVOTÁK Petr 413 1:1 405 SVAČINA Josef 
 ASIMUS Robert 443 1:1 447 BOHÁČ Martin 
 PAUK Radek 384 0:2 405 ZAHRÁDKA Ladislav 
 ZDRAŽIL Vladimír 423 1:1 415 MIKULÁŠEK Milan 
 PONDDLÍČEK Martin 422 1:1 403 SAHULA JindUich 
 
rozhodčí: UJHELYI JiUí 
divák]: 3 
utkání trvalo: 5:05 
 
 
 

 TJ AŠ Mladá Boleslav 2397 5:3 2347 SK Meteor Praha B 

   (6:6) 

 HORÁČEK Michal 402 1:1 408 STEINDL Ivo 
 HORÁČEK Petr 416 1:1 403 SVAČINA Josef 
 HORÁČEK Jan 357 0:2 410 BOHÁČ Martin 
 HORÁČEK Pavel ml. 400 0:2 421 ZůHRÁDKů Ladislav 
 PALAŠTUK Petr 411 2:0 342 MIKULÁŠEK Milan 
 CÍLA Josef ml. 411 2:0 363 SAHULA JindUich 
 
rozhodčí: HORÁČEK Petr 
divák]: 6 
utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Neratovice 2386 3,5:4,5 2412 TJ Sparta Kutná Hora C 

   (5:7) 

 ŠÁLEK Josef 359 0:2 412 JELÍNEK Tomáš 
 TRNKA Josef 409 2:0 378 ČERMÁK Jaroslav 
 KOZÁK Jan Ě*ě 353 0:2 402 TESAT František 
 ŠTEINER Petr 419 1:1 378 JELÍNEK Václav 
 VACEK Petr 419 1:1 415 KONČEL ZdenEk 
 BOŽKů Petr 427 1:1 427 KOPECKÝ Bohumír 
 
stUídání: od 2. hodu: KOZÁK Jan + MEŠČAN Jan 
rozhodčí: KOZÁK Jan 
divák]: 5 
utkání trvalo: 4:15 
 



 3 

 SC Radotín 2572 7:1 2398 KK Kosmonosy B 

   (9:3) 

 ASIMUS Robert 434 1:1 425 TAJČ Radek 
 ZDRAŽIL Vladimír 405 2:0 348 TEHOT JiUí st. 
 DVOTÁK Petr 410 1:1 427 MůJERČÍK OndUej 
 UJHELYI JiUí 400 1:1 387 TAJČ Vladislav 
 PONDDLÍČEK Martin 456 2:0 388 TEHOT JiUí ml. 
 DVOTÁK Pavel 467 2:0 423 TROJÁK Ondrej 
 
rozhodčí: UJHELYI JiUí 
divák]: 1 
utkání trvalo: 5:00 
 

 PSK Union Praha 2468 7:1 2320 TJ Sokol Brandýs nad Labem 

   (8:4) 

 SOUKUP Luboš 399 1:1 394 ŠMEJKAL Martin 
 VLČEK Ivan 439 2:0 386 RYCHETSKÝ Miloslav 
 NOVÁK Pavel 459 2:0 369 KOTEK Pavel 
 DUDYCHA Ctirad ml. 384 2:0 344 KETTOF Martin 
 DITTRICH David 421 1:1 417 ČVůNČůRů František 
 FRANC Michal 366 0:2 410 KTENEK Karel 
 
rozhodčí: POLANSKÝ Luboš 
divák]: 1 
utkání trvalo: 2:45 
 

 AC Sparta Praha 2535 5:3 2518 TJ Sokol Praha-Vršovice 

   (6:6) 

 PAVLÍČEK Pavel 426 1:1 393 HOLADA Karel 
 KRÁKORA Vojta 407 1:1 424 REJTHÁREK JiUí 
 NEUMAJER Petr 414 2:0 390 GRYGAR Pavel 
 PAVLATOVÁ Vladimíra 426 1:1 451 JůB¥REK JiUí 
 KLIČKA Václav 422 1:1 413 ŠVEDA Martin Ě*ě 
 DUBSKÝ Martin 440 0:2 447 VILÍMOVSKÝ ZbynEk 
 
stUídání: od 51. hodu: ŠVEDA Martin + ŠMEJKAL Martin 
rozhodčí: DUBSKÝ Martin 
divák]: 5 
utkání trvalo: 2:30 
 



 4 

 KK Slavoj Praha B 2645 6:2 2584 KK Vlašim 

   (8:4) 

 JUNGBAUER Viktor 476 2:0 447 HLAVÁČEK Ladislav 
 KAŠPAR JiUí 447 2:0 386 PÍCHA František Ě*ě 
 CYPRO Roman 428 1:1 418 ČERNÝ Milan 
 BUBENÍK Miroslav Ě*ě 406 1:1 451 TŮMA Václav 
 STAŠÁK Anton 457 1:1 459 KůDLEČEK JiUí 
 PRAVLOVSKÝ Petr 431 1:1 423 HAŠEK Tomáš 
 
stUídání: od 13. hodu: PÍCHA František + PÍREK Vlastimil, od 51. hodu: BUBENÍK Miroslav + KRÁL Aleš 
rozhodčí: PRAVLOVSKÝ Petr 
divák]: 8 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Benešov B 2659 5:3 2591 KK Slavia Praha 

   (7:5) 

 DRÁBEK Karel 418 0:2 453 VAŇATA Karel 
 ČERV Marek 412 1:1 402 JUNGMANN Aleš 
 BRABEC Luboš 456 1:1 460 KNAP Filip 
 VYSKOČIL Michal 472 1:1 497 KRYDA Jan 
 BRABENEC Petr 420 2:0 372 BENDOVÁ Tereza 
 FRůNDK JiUí 481 2:0 407 BÜRGER Jan 
 
rozhodčí: PALÁT Karel 
divák]: 22 
utkání trvalo: 3:00 
 

Dopsání na soupisku: 

KETTOF Martin (Brandýs n.L., 20908), PÍCHA František (Vlašim, 22672),  

HAŠEK Tomáš (Vlašim, 23692),  
 

Starty náhradníků: 

3. start: TRNKA Josef (Neratovice, 12629) 

2. start: JABŮREK JiUí ĚVršovice, 13Ř44ě 

1. start: PAUK Radek ĚRadotín, 21550ě, PAVLÍČEK Pavel ĚSparta, 00725ě, KNAP Filip ĚSlavia, 1řř01ě, 
MEŠČAN Jan ĚNeratovice, 2264Řě, DRÁBEK Karel ĚBenešov , 05062ě 
 

Šestka kola 
KDYDA Jan KK Slavia Praha  497 2x 

FRANĚK Jiří TJ Sokol Benešov B 481 1x 

JUNGBAUER Viktor KK Slavoj Praha B 476 2x 

VYSKOČIL Michal TJ Sokol Benešov B 472 2x 

DVOŘÁK Pavel SC Radotín  467 3x 

KNAP Filip KK Slavia Praha  460 2x 

Družstvo kola 
TJ Sokol Benešov B 2659 2x 



 5 

PoUadí jednotlivc] 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    pomEr kuž.   maximum 

 1. JELÍNEK Tomáš K. Hora  C 449,8 301,9 148,0 3,9 9 / 9 (515) 
 2. VILÍMOVSKÝ ZbynEk Vršovice  445,7 299,3 146,5 2,9 9 / 9 (502) 
 3. DITTRICH David Union  441,1 295,5 145,6 3,1 8 / 8 (467) 
 4. KTENEK Karel Brandýs  439,7 293,4 146,3 3,3 9 / 9 (505) 
 5. BOŽKů Petr Neratovice  439,7 298,1 141,6 3,6 8 / 9 (460) 
 6. ZDRůŽIL Vladimír Radotín  436,4 303,4 133,1 4,7 8 / 9 (486) 
 7. RůJCHMůN ZdenEk K. Hora  C 436,2 301,9 134,3 4,3 7 / 9 (490) 
 8. ASIMUS Robert Radotín  436,0 293,8 142,2 4,2 9 / 9 (474) 
 9. TůJČ Radek Kosmonosy  B 436,0 296,5 139,6 3,1 7 / 8 (493) 
 10. CÍLů Josef ml. ůŠ M.B.  435,8 298,5 137,3 4,0 8 / 9 (457) 
 11. PONDDLÍČEK Martin Radotín  434,5 296,8 137,8 3,8 9 / 9 (461) 
 12. KLIČKA Václav Sparta  431,8 290,2 141,6 2,4 9 / 9 (475) 
 13. BOHÁČ Martin Meteor  B 430,5 291,2 139,3 4,8 9 / 9 (480) 
 14. VYSTRČIL BUetislav Kosmonosy  B 430,4 294,2 136,2 6,0 6 / 8 (463) 
 15. TESAT František K. Hora  C 429,7 295,8 133,8 5,2 9 / 9 (484) 
 16. KTENEK Tomáš AŠ M.B.  428,5 291,3 137,2 5,5 8 / 9 (460) 
 17. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice  428,1 293,2 134,9 4,1 6 / 9 (448) 
 18. POLANSKÝ Luboš Union  427,7 298,2 129,5 5,9 7 / 8 (451) 
 19. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor  B 427,2 291,3 135,9 4,3 9 / 9 (470) 
 20. KRYDA Jan Slavia  427,2 288,1 139,1 4,7 7 / 9 (502) 
 21. KONČEL ZdenEk K. Hora  C 426,9 289,7 137,2 4,1 8 / 9 (470) 
 22. REJTHÁREK JiUí Vršovice  426,3 291,5 134,9 4,9 9 / 9 (501) 
 23. JUNGMANN Aleš Slavia  426,0 298,7 127,3 6,0 9 / 9 (487) 
 24. DVOTÁK Pavel Radotín  425,6 290,7 135,0 5,9 9 / 9 (467) 
 25. HLAVÁČEK Ladislav Vlašim  425,1 293,9 131,3 5,3 9 / 9 (466) 
 26. KAŠPAR JiUí Slavoj  B 424,4 296,6 127,8 5,3 9 / 9 (479) 
 27. PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj  B 423,3 287,1 136,3 7,3 8 / 9 (451) 
 28. ŠMEJKAL Martin Vršovice  423,2 294,2 129,0 4,3 7 / 9 (457) 
 29. ČVANČARA František Brandýs  422,4 286,8 135,6 6,6 7 / 9 (440) 
 30. TŮMA Václav Vlašim  422,2 293,9 128,3 5,3 9 / 9 (458) 
 31. VYSKOČIL Michal Benešov  B 421,7 285,6 136,1 7,0 11 / 11 (472) 
 32. KNAP Filip Slavia  421,2 284,8 136,3 3,8 6 / 9 (484) 
 33. BRABENEC Petr Benešov  B 420,8 289,6 131,2 6,1 8 / 11 (484) 
 34. PAVLATOVÁ Vladimíra Sparta  420,5 291,4 129,2 6,7 9 / 9 (466) 
 35. KRÁL Aleš Slavoj  B 419,5 284,8 134,8 4,5 7 / 9 (441) 
 36. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  419,4 289,9 129,5 6,6 6 / 9 (465) 
 37. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  417,9 291,2 126,7 5,6 9 / 9 (489) 
 38. ŠTEINER Petr Neratovice  417,5 287,5 130,0 6,6 9 / 9 (453) 
 39. VAŇATA Karel Slavia  417,1 287,9 129,2 6,7 9 / 9 (453) 
 40. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  416,5 290,0 126,5 6,1 9 / 9 (450) 
 41. HARTINA Petr Sparta  416,2 291,5 124,7 6,7 8 / 9 (459) 
 42. HORÁČEK Jan AŠ M.B.  415,8 289,6 126,2 7,8 6 / 9 (458) 
 43. NOVÁK Pavel Union  415,5 282,1 133,4 4,8 8 / 8 (461) 
 44. VACEK Petr Neratovice  414,9 292,8 122,1 7,4 8 / 9 (442) 
 45. KADLEČEK JiUí Vlašim  414,4 282,7 131,7 6,4 6 / 9 (459) 
 46. ŠVEDA Martin Vršovice  413,5 289,5 123,9 6,7 7 / 9 (446) 
 47. TROJÁK Ondrej Kosmonosy  B 413,1 285,8 127,3 6,5 7 / 8 (476) 
 48. TEHOT JiUí ml. Kosmonosy  B 412,8 291,3 121,5 7,5 8 / 8 (469) 
 49. DUDYCHA Ctirad ml. Union  412,8 280,5 132,3 6,3 8 / 8 (446) 
 50. UJHELYI JiUí Radotín  412,4 284,8 127,6 7,6 8 / 9 (466) 
 51. KRÁKORA Vojta Sparta  411,7 286,9 124,7 7,3 9 / 9 (468) 
 52. JUNGBAUER Viktor Slavoj  B 411,3 288,9 122,4 7,3 8 / 9 (476) 
 53. STEINDL Ivo Meteor  B 411,1 283,0 128,1 8,2 8 / 9 (442) 
 54. DVOTÁK Petr Radotín  411,0 282,5 128,5 6,8 8 / 9 (455) 
 55. NEUMAJER Petr Sparta  410,7 289,8 120,9 7,4 9 / 9 (433) 
 56. DOTLAČIL Josef Vlašim  409,7 285,6 124,1 5,8 8 / 9 (451) 
 57. BENDOVÁ Tereza Slavia  408,5 283,4 125,1 7,7 9 / 9 (447) 



 6 

 58. MAJERČÍK OndUej Kosmonosy  B 407,1 286,3 120,8 8,9 8 / 8 (460) 
 59. ŠMEJKAL Martin Brandýs  407,0 284,0 123,0 7,1 6 / 9 (425) 
 60. ČERMÁK Jaroslav K. Hora  C 406,8 284,6 122,3 7,9 8 / 9 (492) 
 61. GRYGAR Pavel Vršovice  406,8 284,0 122,8 5,8 8 / 9 (479) 
 62. BRABEC Luboš Benešov  B 406,2 284,8 121,4 6,8 8 / 11 (456) 
 63. ZELENKA Luboš Slavia  405,9 285,8 120,1 7,1 7 / 9 (460) 
 64. DVOTÁK Dušan Benešov  B 405,6 286,4 119,2 7,8 9 / 11 (438) 
 65. HORÁČEK Pavel ml. AŠ M.B.  405,6 280,2 125,4 6,8 8 / 9 (445) 
 66. ČERNÝ Milan Vlašim  404,5 284,5 120,0 7,9 8 / 9 (477) 
 67. BUBENÍK Miroslav Slavoj  B 404,2 294,4 109,8 12,1 7 / 9 (464) 
 68. HORÁČEK Petr AŠ M.B.  404,1 283,7 120,5 6,7 7 / 9 (432) 
 69. SOUKUP Luboš Union  403,7 282,6 121,1 8,2 8 / 8 (438) 
 70. MIKULÁŠEK Milan Meteor  B 403,6 282,3 121,3 8,3 9 / 9 (464) 
 71. JELÍNEK Václav K. Hora  C 403,4 285,6 117,8 6,3 9 / 9 (463) 
 72. KREJZA Antonín Vršovice  401,6 280,5 121,0 7,7 6 / 9 (422) 
 73. TAJČ Vladislav Kosmonosy  B 399,6 282,6 117,0 8,7 8 / 8 (457) 
 74. ČERV Marek Benešov  B 396,7 280,0 116,8 8,1 10 / 11 (443) 
 75. SAHULA JindUich Meteor  B 396,6 286,1 110,4 10,0 8 / 9 (469) 
 76. HOLADA Karel Vršovice  396,0 281,4 114,6 8,7 6 / 9 (425) 
 77. KOZÁK Jan Neratovice  395,6 275,3 120,2 7,4 9 / 9 (431) 
 78. HAŠEK Karel Benešov  B 395,3 276,4 118,9 11,1 9 / 11 (490) 
 79. KOTEK Pavel Brandýs  394,5 279,6 114,9 8,2 8 / 9 (440) 
 80. PÍREK Vlastimil Vlašim  394,4 280,6 113,8 9,2 7 / 9 (470) 
 81. SVAČINA Josef Meteor  B 393,6 283,4 110,2 9,5 7 / 9 (450) 
 82. HAŠEK Tomáš Vlašim  388,3 279,1 109,2 10,7 7 / 9 (423) 
 83. FRANC Michal Union  374,1 272,9 101,2 14,7 6 / 8 (411) 
  STAŠÁK Anton Slavoj  B 457,0 301,0 156,0 2,0 1 / 9 (457) 
  BTEZINA Stanislav st. Slavoj  B 451,5 310,0 141,5 1,3 4 / 9 (476) 
  FRANDK JiUí Benešov  B 449,7 295,7 154,0 5,0 1 / 11 (481) 
  JABŮREK JiUí Vršovice  448,8 298,5 150,3 1,0 3 / 9 (475) 
  PAVLÍČEK Pavel Sparta  444,0 307,0 137,0 6,0 2 / 9 (453) 
  DRÁBEK Karel Benešov  B 443,7 303,4 140,2 3,2 3 / 11 (489) 
  SOMMER Václav Brandýs  436,0 295,5 140,5 3,2 4 / 9 (461) 
  ŠOSTÝ Antonín Benešov  B 431,8 304,5 127,3 5,3 3 / 11 (461) 
  MORAVEC Pavel Union  431,0 303,0 128,0 7,0 1 / 8 (431) 
  KVAPIL Jan Neratovice  429,4 289,2 140,3 3,4 4 / 9 (444) 
  NÁHLOVSKÝ Marek Kosmonosy  B 423,5 288,0 135,5 5,0 2 / 8 (450) 
  ŠÁLEK Josef Neratovice  423,0 292,3 130,7 5,5 5 / 9 (467) 
  MAREŠ Milan ml. Slavia  422,2 285,2 137,0 5,3 2 / 9 (438) 
  KNDZŮ Gabriela Sparta  422,0 300,0 122,0 5,0 1 / 9 (422) 
  FORMAN Pavel Slavia  420,0 292,0 128,0 5,0 1 / 9 (420) 
  BENEDA Petr Slavoj  B 416,0 300,0 116,0 11,0 1 / 9 (416) 
  SOMMER Vladimír Brandýs  412,3 283,6 128,7 8,0 4 / 9 (439) 
  KOPECKÝ Bohumír K. Hora  C 412,3 291,5 120,8 7,8 4 / 9 (457) 
  DRÁBEK Miroslav Benešov  B 412,0 303,5 108,5 10,5 2 / 11 (419) 
  VIKTORIN Miroslav Sparta  411,5 302,5 109,0 9,5 2 / 9 (416) 
  PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  408,3 278,2 130,1 4,1 3 / 9 (431) 
  CYPRO Roman Slavoj  B 407,6 293,4 114,2 13,3 5 / 9 (467) 
  KOČÍ JiUí Benešov  B 405,8 280,8 125,0 8,3 4 / 11 (453) 
  ŠIMEK Pavel Radotín  405,0 272,0 133,0 12,0 1 / 9 (405) 
  DUBSKÝ Martin Sparta  404,6 275,3 129,3 8,3 4 / 9 (440) 
  BÜRGER Jan Slavia  404,4 285,6 118,8 7,5 5 / 9 (428) 
  HORÁČEK Pavel st. AŠ M.B.  403,0 297,0 106,0 11,0 1 / 9 (403) 
  VLKOVÁ Ivana Meteor  B 402,7 284,7 118,1 8,1 5 / 9 (494) 
  VÁCLAVÍK Jan Slavia  402,0 296,0 106,0 15,0 1 / 9 (402) 
  VLČEK Ivan Union  401,4 278,4 123,1 6,3 3 / 8 (446) 
  NEUMAJER JiUí Sparta  401,0 281,8 119,3 8,5 4 / 9 (418) 
  BDHOUNOVÁ Michaela Slavoj  B 397,8 274,3 123,5 6,0 5 / 9 (442) 
  TRNKA Josef Neratovice  396,8 273,8 123,0 6,0 4 / 9 (409) 



 7 

  PÍCHA František Vlašim  394,0 283,0 111,0 8,7 1 / 9 (417) 
  TEHOT JiUí st. Kosmonosy  B 393,2 294,3 98,9 12,8 4 / 8 (420) 
  MEŠČAN Martin Neratovice  392,6 269,0 123,6 5,8 4 / 9 (409) 
  HOLEC Pavel Brandýs  391,3 284,0 107,3 10,0 3 / 9 (424) 
  LANKAŠ JiUí Sparta  386,0 279,0 107,0 15,0 1 / 9 (386) 
  BÍSKOVÁ Lucie Brandýs  385,0 290,0 95,0 7,0 1 / 9 (385) 
  SVOBODOVÁ Kamila Sparta  383,0 273,0 110,0 8,0 1 / 9 (383) 
  BUROCK Miroslav Neratovice  378,0 271,0 107,0 12,0 1 / 9 (378) 
  KETTOF Martin Brandýs  377,3 272,0 105,3 11,5 5 / 9 (406) 
  PAUK Radek Radotín  371,7 267,0 104,7 10,0 1 / 9 (384) 
  DUDEK Miloš Radotín  370,0 274,0 96,0 19,0 1 / 9 (370) 
  SEDLÁČEK Bohumil AŠ M.B.  356,0 254,0 102,0 14,0 1 / 9 (356) 

 

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

06.02.18 út 17:30 KK Slavia Praha - KK Vlašim 

08.02.18 čt 18:00 TJ Sokol Praha-Vršovice - PSK Union Praha 

08.02.18 čt 18:00 KK Kosmonosy B - TJ Neratovice 
09.02.18 pá 17:00 TJ Sparta Kutná Hora C - SK Meteor Praha B 

09.02.18 pá 17:30 KK Slavoj Praha B - AC Sparta Praha 

09.02.18 pá 17:30 TJ Sokol Brandýs nad Labem - SC Radotín 
09.02.18 pá 18:30 TJ Sokol Benešov B - TJ AŠ Mladá Boleslav 

 
 
 
 

 
 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  
Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 

 


